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ÅRETS KONFIRMANTER 
FIKK ET KORS AV OLIVENTRE 
PÅ KONFIRMASJONSDAGEN

KO N F I R M A S J O N S P R E K E N
av sokneprest Eivind Ørum
Kjære konfirmanter! 
Hvorfor i all verden har vi hengt et 
kors rundt halsen deres i dag?!
Er det ikke litt umusikalsk – i 2022 
– å plassere et kors, som jo er et 
dødsredskap, rundt halsen deres?! 
På denne koselige høytidsdagen 
til dere unge, fremadstormende og 
flotte ungdommer med livet foran 
dere!
Tenk om vi hadde valgt et annet 
dødsredskap i stedet; for eksempel 
plassert en liten variant av den 
elektriske stolen eller den franske 
giljotinen rundt halsen deres. Da 
tror jeg det hadde blitt overskrifter i 
mer enn Varingen!
Jeg ser det for meg: 

  Sokneprest legger seg      
  langflat etter makabert  
  konfirmasjonsstunt.
 Eller Jeg tenkte ikke tanken helt   
  ut, sier Hakadalspresten. 
  Jeg ble litt revet med! 
Men tilbake til korset, som jo er 
det som henger rundt halsen deres. 
Korset er litt mer selvsagt for oss. 
Vi ser det ganske mange steder. 
I flagget vårt for eksempel. Eller 
hos gullsmeder, på kirkegårder 
og kanskje på gavebord i dåp og 
konfirmasjon.
Men én gang var korset bare 
forferdelig. Et redskap for å drepe 
så vanærende som mulig. Det ble 
brukt ved henrettelse av slaver, 
opprørere, forrædere og kriminelle 
fra de nedre lagene i samfunnet. 
Jesus ble regnet som en opprører, og 
på hver side hang det en forbryter.
Synd for dem! Du kunne ikke synke 
lavere enn å bli løftet opp på et kors. 
Likevel har vi gitt dere dette 
korset. Og det er jo på grunn av 
fortsettelsen av Jesus-historien. 
Det som egentlig skulle vært den 
selvsagte avskrivningen av Jesus for 
all fremtid. - Jeg tenker på Jesu død 
på korset. - Ble i stedet det største 
og viktigste symbolet på hvor høyt 
Gud elsker oss.
For de livredde vennene til 
Jesus møtte igjen Jesus som den 
oppstandne. Da sjokket la seg, 
skjønte de at rekkevidden av dette 
her var uendelig. De skjønte at dette 
påvirker alt. Døden var beseiret. 
Jesus var Herre over levende og 
døde. For Gud hadde reist opp Jesus 
fra de døde.

K I R K E N Y T T
F O R  N I T T E D A L 
O G  H A K A D A L 
N R 3  H Ø S T  2 0 2 2
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Dette ble startpunktet for den 
kristne kirken. Oppstandelsen viste 
hvem Jesus var – og at korsfestelsen 
ikke var et uhell eller en fiasko, men 
et skritt på veien i å vise at Guds 
kjærlighet til oss er grenseløs. Det 
samme med kreftene, siden de er 
i stand til å reise opp Jesus fra de 
døde.
Kjære konfirmanter! Også dere er 
flettet inn i dette dramaet! Dere ble 
døpt som små, eller som ungdommer 
nå 19. juni. I brevet til Romerne skrev 
apostelen Paulus:
Vet dere ikke at alle vi som ble døpt 
til Kristus Jesus, ble døpt til hans 
død?   Vi ble begravet med ham da vi 
ble døpt med denne dåpen til døden. 
Og som Kristus ble reist opp fra de 
døde ved sin Fars herlighet, skal også 
vi vandre i et nytt liv.  Har vi vokst 
sammen med Kristus i en død som er 
lik hans, skal vi være ett med ham i 
en oppstandelse som er lik hans.
Slik lyder Herrens ord.
I dåpen ble dere kalt ved navn. Dere 
var kledd i hvitt, som et synlig tegn 
på at Jesus vasker oss rene. For det 
handler ikke om våre feil, men om 
Guds gaver. Og vi er langt mer enn 
feil, forresten, vi er det beste Gud 
har skapt, ikke så mye dårligere enn 
Gud selv. Bare litte grann. Skapt i 
Guds bilde! For å ligne Gud!
Det er jo derfor Gud setter alt 
– jeg mener alt – inn på å være 
sammen med oss. For det er dét 
dåpen handler om. Dere ble badet i 
døpefonten. Jeg sier badet, men 
det var bare tre håndfuller vann. Vi 
er litt forsiktige i vår kirke. 

Egentlig 
skulle vi 
tatt mer i. 
Dukket 
helt under. 
Og gjort det helt tydelig hva det er 
snakk om.
For vi begraver i vannet. Dåpen 
begraver oss. I noen hundredeler 
var dere sammen med den gravlagte 
Jesus i tiden mellom korsfestelsen og 
oppstandelsen. Men det var bare for 
noen hundredeler. For like etterpå 
ble dere løftet opp av vannet, båret 
ut av gravhulen, i armene på Jesus 
som bante seg veien ut av graven. 
Han tømte graven for innhold. Han 
viste en vei ut av den. 
Frem til da hadde graven vært 
endelig stoppested. Nå er det 
gjennomkjøring. Nå er graven en 
overgangs-stopp på veien til livet. 
Til det evige livet, som i bunn og 
grunn alt har startet. For ingen ting 
kan skille oss fra Jesu kjærlighet og 
nærvær. Derfor skal vi få vandre i et 
nytt liv, som det sto i teksten. Men 
hva menes med det, da?
Svaret på det handler om hele livet. 
Og det tar et helt liv å finne ut av.
Men hvis jeg skulle prøve å svare 
med kun én setning vil det bli denne:
Alt er med Jesus og ingenting er 
uten.
Enten vi er på fotballtrening eller 
lederkurs, på Pluss eller langrenn, kor 
eller driver med lekser. Eller senere 
i livet, studerer eller jobber, strever 
eller surfer på en medgangsbølge, 
får likes eller følgere – eller er mer 
for oss selv, føder barn eller passer 
barnebarn.
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Dere skjønner poenget. Det er 
ikke hvordan livet blir eller hva vi 
presterer som avgjør hvem vi er 
eller om vi er elsket av Gud.
Kjære konfirmanter! 
Hvorfor ga vi dere dette korset? 
For å minne dere om kors og dåp. 
Og for å si:
Alt er med Jesus og ingenting er 
uten. Gud elsker oss og er alltid 
opptatt av hvordan vi har det. Det 
er dét kristendommen handler 
om. Kanskje er ikke vi like opptatt 
av Gud. Men når vi skulle ha lyst 
til å be, så kan vi tro at Gud hører 
oss. 
Også når vi ber i det stille og ikke 
finner ord. Da kan dette korset, 
som kalles et gripekors, være 
godt å ha. Da kan vi holde rundt 
det og bare være, og da er dét 
bønn, det også. 
Dette korset er laget i Betlehem, 
hvor Jesus ble født. Det er lite, 
men mer enn stort nok til å holde 
rundt, og det kan minne oss om 
at han som ble født i stallen, han 
er også født inne i oss. Og mer 
enn alt annet ønsker Jesus å være 
sammen med deg gjennom livet. 
Må Gud bevare 
din utgang 
og din inngang 
fra nå og til evig tid! 
Amen!

Fredrik Røste slutter nå som 
kateket i Nittedal. 
Det er vi ikke glad for, Fredrik!
-Nei, det er det mange som har 
sagt nå. Jeg har fått høre mange 
gode ord. Og jeg slutter ikke 
fordi jeg ikke trives eller er lei av 
jobben. Tvert i mot. 
-Jeg har hatt det kjempefint, 
flotte kolleger, flotte ungdommer 
og mange gode opplevelser og 
oppgaver.
-Dette var min første jobb. For 
syv år siden ble jeg ansatt som 
ungdomsarbeider i Nittedal. 
Jeg fikk mulighet til samtidig å 
utdanne meg videre, og etter 
vel 3 år ble jeg ordinert av biskop 
Atle Sommerfeldt til kateket 
i Nittedal. Det var en stor og 
viktig dag for meg.

FARVEL FREDRIK
MEN IKKE HELT 

KONFIRMASJONSPREKEN
forts...
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-Det første konfirmantkullet 
jeg hadde ansvar for var i 
2019. Gjennom de syv årene 
jeg har jobbet her tror jeg nok 
jeg har hatt kontakt med 1200 
konfirmanter i Pluss-miljøet i 
kirka.
Og hva nå?
-Nå har jeg takket ja til en annen 
oppgave som også handler 
veldig mye om konfirmanter. 
Jeg skal nå være daglig leder i 
organisasjonen HEKTA. 
Hekta? 
Den er det ikke alle som har hørt om!
-For noen år siden samarbeidet 
et 40-talls menigheter i 
Innlandet om trosopplæring og 
konfirmantopplegg, særlig om 
planlegging og gjennomføring 
av konfirmantleirer.
-Denne modellen ble etter 
hvert tungrodd, byråkratisk og 
uoversiktlig. Mange av oss så 
behovet for et team og en egen 
selvstendig organisering av 
arbeidet med felles konfirmant-
leirer. 
-Særlig for menigheter som 
kanskje har 10 – 20 konfirmanter 
i året. Ikke alle er så heldige 
som vi i Nittedal, med store 
konfirmantkull, et levende 
ungdomsmiljø og gode ledere.

-Vi i HEKTA tilbyr konfirmant-
ledertrening og komplette 
leiropplegg med utgangspunkt 
i OL-anleggene på Lillehammer 
og alle fasilitetene der. 
Og vi gjennomfører store leir-
samlinger også i Kragerø. 
-Målgruppa er konfirmanter 
fra menigheter i Den norske 
kirke, men konfirmanter fra 
andre kirkesamfunn har også 
benyttet denne muligheten. 
Konfirmanter fra Sverige har 
også benyttet oss. 
-For menigheter som ikke har 
ressurser og store konfirmantkull 
er dette en veldig god mulighet 
til å gi konfirmantene en stor 
og god leiropplevelse, med mye 
fellesskap og nye vennskap.

Så nå er det farvel til Nittedal?
-Bare jobbmessig. Kontorene 
til HEKTA ligger på Sankt-
hanshaugen  i Oslo, i samme 
bygg som en annen stor og viktig 
trosopplæringsorganisasjon, 
IKO.
-Så vi skal fortsatt bo i Nittedal. 
Og nå skal vi være en del av 
menigheten på samme måte 
som alle andre. Det gleder jeg 
meg til!                                     bwn

Kjære Fredrik! Takk for alt engasjement og 
arbeid du har gjort for konfirmanter og ungdom 
hos oss i 7 år! Lykke til i din nye jobb!        
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Kirka er mitt andre hjem, det 
er et veldig godt sted å være. 
Da jeg ble med der for noen 
år siden ble jeg så sjukt godt 
tatt imot!

Jeg har møtt Marie. 
Det er hennes ord. 
Det var en stor glede å få møte henne. 
Marie Rekdal Wold er engasjert og 
ivrig. Hun er et eneste stort smil når 
hun forteller om sine opplevelser 
og erfaringer med ungdomsmiljøet 
Pluss i Rotnes kirke. 
Hun blir 18 nå i høst og er i ferd med å 
avslutte VG3 studiespesialisering på 
Bjertnes videregående skole. 
-Jeg ble født 21. november 2004 og 
døpt i Nittedal kirke 6.mars i 2005. 
Helt siden da har jeg bodd her i Nit-
tedal. 
-Da jeg gikk i 5.klasse på Rotnes 
barneskole ble jeg kjent med en ny 
jente som startet i min klasse. Utover 
i vennskapet fortalte hun meg at hun 
gikk i kor. Det viste seg å være Nit-
tedal Soul Children. 
-Jeg har alltid vært utrolig glad i å 
synge, så da hun ba meg være med 
på en øvelse sa jeg ja. Men jeg var 
usikker og sjenert og turte ikke noe 
mer enn å sitte å se på de andre i kor-
trappen når de sang. 

Jeg ble med et par ganger, og hver 
gang hadde jeg egentlig veldig lyst 
til å være med å synge, men jeg turte 
ikke.
-Slik fortsatte det helt til jeg begynte 
på videregående. Der blir man jo 
kjent med et nytt miljø og nye folk. En 
av de nye vennene jeg ble kjent med 
på Bjertnes var med i SoulTeens. 
-Hun inviterte meg også til å være 
med på en øvelse og skrøt veldig av 
folka i miljøet. Hun sa jeg bare var 
nødt til å prøve og hvis jeg ikke likte 
det trengte jeg ikke å komme flere 
ganger. 
-Jeg kom, møtte noen jeg kjente fra 
før, og mange nye. Alle var så eks-
tremt åpne og hyggelige. Alt føltes så 
ekte. Jeg opplevde å bli tatt i mot på 
en veldig inkluderende og god måte.
-Dette var i coronatiden, og øvelsen 
ble gjennomført sittende på stoler 
med god avstand. I pausen tok jeg 
mot til meg og bare gikk rett bort til 
dirigenten, organist Jan Tore Varne, 
og sa: Hvor melder jeg med inn i Soul-
Teens?

MITT MØTE 
MED MARIE



Nittedal SoulTeens da jeg begynte der

«Du må komme på Pluss også», sa 
korfolka. Det startet med Pluss på 
Zoom, og etter hvert ble det Pluss i 
kirka igjen. Og jeg trivdes bare bedre 
og bedre.
-Før hadde jeg vært ganske forsik-
tig og tilbakeholden og snakket lite 
med andre jeg ikke kjente. Men etter  
hvert som jeg ble en del av miljøet i 
kirka ble jeg bare mer og mer åpen og 
trygg. Trygg på meg selv og åpen for å
bli kjent med nye mennekser. 

-Jeg har fått mange nye og gode 
venner som jeg er veldig glad i. 
Jeg føler meg nyttig. Jeg føler at 
jeg har verdi, også for andre.

SoulTeens og Pluss-miljøet, hva 
med konfirmanter og leirer?
-Ja! Jeg har gjennomført leder-
kurs og samlinger og vært leder 

på konf-leir både i 2021 og 2022, 
og har rekruttert nye folk både 
til lederkurs og leirer. Planen er 
også leir i 2023. 
-Nå er jeg forresten også med 
å lage og gjennomføre opplegg 
for Agentklubben i barnear-
beidet. Som du skjønner, jeg 
har det så bra og trives så godt i 
Pluss miljøet og Rotneskirka!
Men til sommeren er du fer-
dig på Bjertnes. Hva skjer etter 
sommeren? Hva er planene dine 
videre?
-Jeg har ikke helt bestemt meg 
for hva jeg vil studere eller ut-
danne meg til ennå. Men jeg har 
blitt innkalt til sesjon i Forsva-
ret. Hvis jeg kom-
mer inn, tar jeg et år 
der for å gi meg selv 
nye utfordringer og 
tid til å tenke over 
veien videre.

Blir det ikke litt rart å flytte vekk 
fra hjem, gode venner og miljøet 
du er så glad i?
-Jo, jeg gruer meg litt til å være 
borte et år. Men kirken kommer 
alltid til å være her. Jeg kan alltid 
komme tilbake til kirken. Den er 
et godt sted å være. Jeg kaller 
den mitt andre hjem.
                                              birger n
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Visste du at en lørdag i oktober 
kan du oppleve et kor bestående 
av over 1500 barn og ungdom 
midt på universitetsplassen i Oslo 
sentrum? Og dagen etter fylles 
Oslo spektrum til randen av det 
samme voldsomme koret og en 
masse publikum. 

21-23.oktober arrangeres nemlig 
«The International Soul Children 
festival 2022» i Oslo. Der samles 
SoulChildren- og SoulTeens-kor 
fra hele landet. Det kommer til og 
med en del kor fra andre land. 
Bildet øverst på siden er fra for-
rige Soul Children festival i Oslo 
Spektrum.

SoulChildren er en korbevegelse 
knyttet til organisasjonen «Acta – 
barn og unge i Normisjon», som 
har vært i sterk vekst i mer enn 
15 år. Det er nå omtrent 150 Soul-
Children-kor i Norge, og nesten 
like mange i andre land som er 
knyttet til denne norske korbev-
egelsen. 
Vi i Nittedal har våre egne kor 
med, både Nittedal SoulChil-
dren og Nittedal SoulTeens 
øver fast i Rotnes kirke. 
Det er 24 sangere fra Nittedal 
med på festivalen. 

the international soulchildren festival 2022
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Pia Fogh Brodahl (10 år) 
er en av dem.  Kirkenytt møter 
henne etter en korøvelse i 
Rotnes kirke, og spør hva hun 
liker med å være med i Nittedal 
SoulChildren. 
- Jeg er veldig glad i å synge, der-
for er det så gøy å være med her, 
svarer hun med et stort smil. 
Hun synger bra og har allerede 
hatt sin første solo i koret på 
den store jubileumskonserten 
i vår. Og nå er hun klar for sin 
første festival. 
Hva gleder du det mest til med 
festivalen?
- Jeg gleder meg skikkelig til å 
synge sammen med så mange 
andre. Og så får vi nok lære nye, 
kule sanger av artistene som 
kommer til å være med. Og så 
skal vi ha konserter med stort 
masschoir.
Hun tenker seg litt om, og leg-
ger til:
- Og så blir det jo skikkelig spen-
nende å være sammen med så 
mange andre, kanskje bli kjent 
med noen nye folk. 
-Det kommer SoulChildren kor 
fra hele landet, så det blir nok 
kjempegøy!

verdt å få med seg:

18.okt fra 18.45 
Borhild Rud salen - Operacafé
Cecilie Ødegården-sopran
Ingunn Kilen - mezzo
Dagfinn Andersen - baryton
Olga Jørgensen - klaver

1.nov kl.19.00
Rotnes kirkestue - Y´s men
Insekter, -små, viktige og 
fascinerende
Professor T. Birkemoe

7.nov kl.12.00
Hakadal kirkestue - Formiddagstreff

10.nov kl.19.30
Nittedal kirkestue 
Nittedal Kirkeakademi
Troens og vitenskapens 
berøringspunkter
Katarina Pajchel,  
nonne og partikkelfysiker

22. nov. fra 18.45 
Borhild Rud salen - Operacafé
m/bl.a. Astrid Sandvand Dahlen - 
mezzo

24.nov kl 19.00
Hakadal kirke
Salmekveld med Eivind Skeie

6.des kl.19.00
Hakadal kirkestue - Y´s men
Billedkunstneren Marit Aabel
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16.oktober 19.s. i treenighetstiden 
Lukas 9, 57-62    
“La meg først få si farvel”

Hakadal 1100   Gudstjeneste med presentasjon 
av konfirmanter

  Ørum

Nittedal 1100  Gudstjeneste med presentasjon 
av konfirmanter                 
Skartseterhagen

Rotnes 1700  G-17 Kveldsgudstjeneste 
Dåp/Nattverd

  Weider
23.oktober  20.s. i treenighetstiden
  Matteus 18, 1-11
                                     Hvem er den største?
Rotnes    1100 Høymesse/Dåp/Nattverd
  Skartseterhagen

  SØNDAGSSKOLE
30.oktober bots- og bønnedag 
  Lukas 15, 11-32
                                     Alt mitt er ditt
Nittedal 1100  Familiegudstjeneste
  Dåp/Nattverd/4-års bok
  Skartseterhagen/H.Weider
Rotnes 1100  Gudstjeneste/Dåp/Nattverd 
                   Konfirmantpresentasjon 

E.Weider

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  
Weyde

6.november   allehelgensdag 
  minnedag                                              

Johannes 11, 19-27                
                       Oppstandelsen og livet                         
Hakadal 1100 Minnegudstjeneste
  Ord og toner til ettertanke.

Lystenning 
  Prester, kantor, diakon m.fl. 
Nittedal 1700  Minnegudstjeneste
  Ord og toner til ettertanke.

Lystenning 
  Prester, kantor, diakon m.fl.      
Rotnes 1100  Allehelgensgudstjeneste          

Dåp/Nattverd 
                   Skartseterhagen    Lukas 6, 20 -23                              

SØNDAGSSKOLE    Gled dere!

13.november  23.s. i treenighetstiden
  Matteus  24, 35-44  

Angst og glede            
Nittedal 1100 Høymesse/Dåp/Nattverd
  Weider 
Rotnes 1700  G-17 Kveldsgudstjeneste
  Nattverd
  De forfugltes søndag                    

Skartseterhagen  
Vibeke Næs fra Stefanusalliansen 
SØNDAGSSKOLE  
AGENTKLUBB

20.november kristi kongedag 
domssøndag   
Johannes 9, 39-41               
De som ikke ser skal bli seende

Rotnes 1100  Familiegudstjeneste    
Dåp/Nattverd 

                    Ørum 

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Weider

27.november 1.søndag i adventstiden 
Matteus 21, 1-11                                      
Hosianna Davids Sønn     

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Skartseterhagen
Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  vikar
Hakadal 1100  Familiegudstjeneste  

Dåp/Nattverd    
Ørum

4.desember 2. søndag i adventstiden 
Johannes 14, 1-4    
La ikke hjertet bli grepet av angst

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd  
Skartseterhagen

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Ørum
Rotnes 1100  HøymesseIDåp/Nattverd  

Weider
  SØNDAGSSKOLE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE
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VELKOMMEN  I   KIRKEN
                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

7.desember     onsdag                             
Rotnes 1800  Møtested Kirken 

Nattverd   Kristiansen/  
Syng med oss koret 
Vasshjulet T&B/Kirkekaffe 

11.desember   3.søndag i adventstiden                             
Matteus 11, 2-11  
Johannes døperen

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Weider

Rotnes 1700  G-17 Kveldsgudstjeneste                        
  Dåp/Nattverd                

Weider
   SØNDAGSSKOLE  

AGENTKLUBB   

18.desember   4.søndag i adventstiden                             
Lukas 1, 46-55  
Marias lovsang

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Ørum

Rotnes    1100 Høymesse/Dåp/Nattverd
  Skartseterhagen

  SØNDAGSSKOLE

JULEKONSERTER:
VÅR JUL 

Rotnes kirke lørdag 26.november kl 21.00
Christian Ingebregtsen, Maria Arredondo

Torstein Sødal, Gaute Ormåsen
Sofie Fjellvang

Øystein Lund Olafsen og Joakim Bergsrønning

JULENATT
Rotnes kirke søndag 27.november kl.17.00

Wenche Myhre, Jørn Hoel, Emil Solli-Tangen

LUCIA
Nittedal kirke tirsdag 13.desember kl.17.00

Søndre Nittedal skolekorps

Møtested kirken
Kjenner du Møtested kirken? 

Omtrent annenhver måned arrangeres en 
veldig flott gudstjeneste som bærer dette 
navnet. Den holdes vekselvis i Rotnes kirke 
og i Øvre Rælingen kirke, og er et samar-
beidsprosjekt for hele prostiet. 
Elisabeth Kristiansen, som er inkludering-
sprest i Borg bispedømme, er en av de som 
har ansvaret for gjennomføringen av dette. 
Hun forteller at «Møtested kirken» er en 
gudstjeneste for alle. Det betyr at også men-
nesker med utviklingshemming er inkludert 
som deltagere og utøvere i gudstjenesten. 
Hva opplever du er det fineste med Mø-
tested kirken?
-Dette er veldig flotte gudstjenester. Her 
kan man virkelig være seg selv. Liturgien 
er enkel og gjenkjennelig fra gang til gang. 
Gudstjenesten har mye musikk og sang. 
-Korpset «Tut og Blæs» og koret «Syng med 
oss» deltar hver gang og bidrar til skikkelig 
god stemning. Etter «Møtested kirken» er 
det kirkekaffe med god tid til prat og noe 
godt å spise. 
Hvor mange kommer vanligvis til disse gud-
stjenestene?
-Det pleier å komme ca 100. Det er en veldig 
passe forsamling, men vi unner absolutt 
enda flere å oppleve disse fine stundene i et 
inkluderende fellesskap.
 Neste «Møtested kirken» er i Øvre Rælin-
gen kirke 7.des kl 18:00
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KONFIRMANTER, UNGDOM OG FORELDRE ER SPESIELT INVITERT
til rotnes kirkestue 22.november kl.19.00

kommunikasjonsleder i antidoping norge, halvor h. byfuglien:
om doping, fra internasjonalt 

idrettsproblem 
til utfordring i norske 

ungdomsmiljøer
gratis adgang.

arrangeres av nittedal og 
hakadal y´s men´s club

BIBELGRUPPE
Er du interessert i å være med i en bibelgruppe, for å dele livet og troen 
i et mindre felleskap. Gruppene er frivilligdrevet og ikke i regi av kirken. 

   Ta kontakt med Linnea Røste for mer informasjon. 
   Skriv gjerne kort om hva slags gruppe du kunne tenke deg    
   og hvor i Nittedal du bor.          Vennlig hilsen Linnea.
    Send en mail til: linnearoeste@gmail.com     



17

K I R K E L I G E  H A N D L I N G E R

Døpte i Nittedal
Miriam Andersen Lundestad
Daniel Loen Krosby
David Johannes Øgaard
Nelly Helena Lund Sørensen
Kasper Haarklou Gundersen
Tilde Saugerud Hauger
Lev iGarcia-Stømner
Vårin Sneve Rauk
Iben Elisabeth Stien-Damhaug
Alma Elisabeth Stien-Damhaug
August Werz
Ida Flatland Løvlien
Micael Fjellvang Martinussen
Jesper Henriksen Hellebostad
Sander Gjerde Olesrud
Louise Härter Knutsen
Matheo Løvstad-Young
William Olsborg-Orskaug
Selma Gylvik-Olsen
Ella Ngozie Ogbuokiri Røttereng
Liv Marie Koller-Jørgensen
Otto Darmstad-Kvigstad
Amalie Nilsen Rettum
Jenny Modell Hagaseth
Jonathan Berggren Sletbak
Vilja Sandnes Skoglund
Olai Løhren Raknes
Oliver Ragnar Hermansson
Døpte i andre menigheter 
Ebba Lind
Olav Berget

Døpte i Hakadal
Saga Mølster
Noah Gran-Wessel
Margit Bjørneboe
Celine Dias Austgard
Ane Granås Myrdal
Even Corneliussen Rugsveen

Freddy Mbonyimfura
Torjus Johannes Opheim
Alma Kristine Larsen Molstad
Eileen Hilmen Thue
Saga Øyen Aaseby

Viet i Nittedal
Hilde Ekholdt Iversen og 
Christoffer Madsen 
Marie Klogh Fusdahl og 
Lars-Walther Fusdahl  
Victoria Billington Sellevoll og 
Håkon Nordtorp  
Madusha Sathasivam og 
Fredrik Roy Björn Vikström  
Maria Christine Næss og 
John Randolf Ryen   
Ida Sanden Asmyhr og 
Simen Løvlie    
Henrikke Aasen Zapffe og 
Mika Olsen   
Therese Berggren Hagen og  
Markus Sletbak  
 
Viet i Hakadal
Silje Røsåsen Høivangli og 
Martin Holmgren  
Inger Tove Fallsen og 
Fred Lyngby   
Kine Solli og 
Morten Skaarud  
 
Døde i Nittedal
Arne Pettersen
Mads Granli Johannesen
Helge Olav Stefferud
Klara Øverli
Marit Bjørnhild Gustavsen
Eli Jakobsen
Bjørg Eilisiv Bergseth
Arnulf Hugo Danielsen

Alasdair John Graham-Brown
Petra Aagot Vagle
Laila Skogen
Ernst Lars Paul Peter Rothelius
Wivis Gerd Hafsahl Birkeli
Gerd Lovise Nicolaisen
Liv Gunhild Johnsen
Ola Skard
Else Målfrid Westbryhn
Gerd Hagar Kristine Frøshaug
Leif Johan Hanssen
Bjørg Nielsen
Tone Merete Bøckmann
Asveig Øiver Borghild Olsen
Elsa Karin Larsen
Jan Erik Myhre
Trond Eugen Libo
Asbjørg Babic

Døde i Hakadal
Harald Solheim
Asbjørn Møllegaard
Sølvi Helene Ruud
Hanna Margarete Bjørnland
Sven Otto Ringnes
Alvhild Skjerset
Bjørg Johansen
Kjell Arne Lysaker
Hilde Staal
Rolf Einar Olderskog
Aud Grande
Karl Erik Pettersen
Dag Fredbo
Astrid Lysaker
Sigrid Berger
Kenneth Knudsen
Lasse Werner Jensen
Berit Kristine Flinby
Ruth Mirjam Bekkedal
Reidar Stenseth
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             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Reidar Eckhoff       mob 480 27 176 ark19nit@online.no
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SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Velkommen som bruker 
av kirkestua vår!
Vi leier ut rom 
til de fleste anledninger.
Hjemmeside: 
www.nittedal.org/kirkestua

Åpent for visning 
tirs. kl 19-20 i partallsuker. 
Untatt skoleferier.

For bestilling:
kirkestua@nittedal.kirken.no  
eller  67 05 90 48 Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen
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NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER
Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Merete
Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 42
Mobil 92 05 74 15

Saksbehandler/
Nestleder
Reidun Palmer Omang
Kontor 67 05 90 48

Saksbehandler
Helle Vestli
Kontor 67 05 90 35 

Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no

Ungdomsarbeider
vikar
Aina Lind
90 70 07 17

Soknediakon
Randi M. Vilberg
41 23 53 00

Menighetspedagog
vikar
Hanne Furuseth Weider
48 89 04 40

Kateket 
Silje Foss
97 52 56 33

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
45 51 97 65
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
97 53 44 40
eivind.orum  
@nittedal.kirken.no

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
48 89 16 22

Organist 
Jan Tore Varne
90 73 09 11

Organist 
Marthe Aa
99 25 41 48

Kirketjener Nittedal
Siri Henden

Kirketjener Nittedal
Siri Henden
48 19 75 16 

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
98 05 26 89

Kirketjener Rotnes
Vakant

Gravplassarbeider
hakadal
Ole Sigurd Lodsby
95 04 66 61 

Gravplassarbeider
nittedal 
Gunnar Helgason

Rådsledere
nittedal 
menighetsråd
Kristian Øgaard
95 90 17 87

hakadal 
menighetsråd 
Kjerstin Grønstad Olsen
95 99 66 11

Kirkelig fellesråd 
Mathias Ask Jensen 
Dønvold

KIRKENYTT FOR NITTEDAL OG HAKADAL utgis av menighetsrådene.
Redaksjon: Birger Næss og Einar Weider. Trykk:Hamtrykk  Opplag 9600

Neste utgave er julehilsen fra kirken. Kommer medio desember.
 Hvis du vil hjelpe til så vi kan forsette å gi ut bladet kan du bruke 
kontonr. 2030.20.21350 merket “Kirkenytt”. Takk for alle bidrag!


